2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Vсозыв
  РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Сальского городского поселения от 31.03.2022          № 53 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Сальского городского поселения Сальского района Ростовской области»
Принято

Собранием депутатов Сальского
городского поселения

        25 июня 2024 года
В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Сальское городское поселение», Собрание депутатов Сальского городского поселения
решает:
1.  Внести в решение Собрания депутатов Сальского городского поселения от 31.03.2022 № 53 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Сальского городского поселения Сальского района Ростовской области», следующие изменения:
Подпункт 1) пункта 1.2 дополнить подпунктом следующего содержания:
«требований к безопасной эксплуатации и техническому обслуживанию внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования, а также требований к содержанию относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме вентиляционных и дымовых каналов.».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его в сети Интернет на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и дорожному строительству.
Председатель Собрания депутатов –
глава Сальского городского поселения                                         В.Н. Семетухин
г. Сальск
25 июня 2024 года
№ 222